MA '

Fu ma í 522 mM 1
Ele K

mem = —

Reco.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 69 O /2021

Excelentissimo Senhor Presidente.

Excelentíssimos Senhores Vereadores.

O Vereador LUIZ MAYR NETO requer, seguindo as disposições regimentais e após

apreciação e aprovação em Plenário, que seja encaminhado a Exma. Prefeita Municipal este

Requerimento de informaçõessobre a UBS doParque Portugal.

1. Quantos médicos devem atender na UBS do Parque Portugal? Descrever

especialidadese grade | i
2. Atualmente,esteefetivo, encontra-se completo? Justificafs::

JUSTIFICATIVA;

Obter informações quanto às medidas adotadas; buscando respostas para que o

Vereador subscritor, desempenhando sua função fistalizatória e de representante do povo,

possa tomar conhecimento das informaçõesem questão, ;conforme”“determina.o art. 199 do
Regimento Interno da Câmara Municipal deValinhos.

Sem mais, cumprimento com elevada estima e consideração.

Valinhos, 25 de abril de 2021.

A 1h te/
LUIZ MAYR NETO

Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br